
Terapie
Ho subito un operazione e ho bisogno delle terapie, purtroppo
sono costose

Цел за
набиране

на
средства
1 500 €

Сканирайте qr кода с камерата на
телефона си или отидете на следния
адрес
https://4fund.com/bg/yj44xg

https://4fund.com/bg/yj44xg

